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Att vara människa handlar om att växa 
och utvecklas. Det sker hela livet – från 
vaggan till graven. Allt det vi möter på-
verkar oss på olika sätt. I skrivande stund 
är det vår, och när ni läser detta så är det 
sommar. Vi är inne i växandets tid och livet 
spirar i full kraft. Över tid så ser vi att livet 
inte är statiskt, det rör sig och utvecklas. 
Framtiden är i ständig rörelse. Ibland på 
gott och ibland på ont. Tiden och histo-
rien vittnar om att tillvaron är i ständig 
förändring, vilket vi alla på olika sätt har 
erfarenhet av. Tiden bakom oss har präg-
lats av oro när Coronapandemin drabbade 
oss, och just nu känner många av oss en 
osäkerhet, och kanske rädsla, på grund 
av omvärldsläget och hur kriget i Ukraina 
kommer att utvecklas och påverka oss.
 
När vi läser Bibeln så ser vi att den vittnar 
om att livet är föränderligt, men samtidigt 
vittnar den om att Gud är densamme 
igår, idag och i evighet. Att Jesus är vårt 
framtidshopp. I Matteusevangeliet säger 
Jesus att himmel och jord ska förgå, men 
att hans ord aldrig skall förgå (Matt 
24:35). Mitt i tillvarons osäkerhet så 
ger hans ord, Bibelns ord, hopp inför 
framtiden. Och vad vi än möter, vare sig 
det är personligen eller som ett kollektiv, 

så finns löftet att Jesus genom dopet och 
tron är med oss alla dagar till tidens slut. 
Både i dagar av glädje, men också i dagar 
av djup oro och förtvivlan. 

Efter varje höst och vinter så kommer det 
en ny vår och sommar som fullständigt 
sjuder av livskraft. Och vid varje årscykel 
så har något utvecklats och växt. Detta är 
en påminnelse om att det finns en framtid 
och ett hopp mitt i livets föränderlighet 
och osäkerhet. Detta vittnar Bibeln och 
den kristna tron om.

I sommarpsalmen ”En vänlig grönskas 
rika dräkt” sjunger vi: 
Men Du, o Gud, som gör vår jord så 
skön i sommarns stunder, giv att jag aktar 
främst ditt ord och dina nådesunder. Allt 
kött är hö, och blomstren dö, och tiden 
allt fördriver; blott 
Herrens ord förbli-
ver. (Psalm 201:3)

Jag önskar er alla 
välkomna till kyr-
kan, och en välsig-
nad sommar. 

Mikael Nilsson 
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Det finns en framtid och ett hoppDet finns en framtid och ett hopp

Konfirmand
Som konfirmand får du…
•  Lära känna kyrkans tro och liv
•  Fundera och diskutera kring  

livets frågor
•  Utvecklas både enskilt och i grupp
•  Åka på läger
•  En massa kul upplevelser

I år får du som är född 2008 en inbju-
dan i brevlådan. Håll utkik. Givetvis får 
du som är äldre och som inte är
konfirmerad också vara med.
Informations- och inskrivningsträff mån-
dag 26 september kl. 18 i S:t Andreas 
kyrka. För vidare info kontakta: Mikael 
Nilsson eller Sylvia Nilsson (se baksidan).
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Sommarcafé…
…med drop-in i S:t Andreas kyrka 
onsdagar 29 juni-3 augusti mellan  

kl 15 och 16.30. Välkommen!

Öppet hus i S:t Andreas kyrka
God och glad gemenskap över 

 kaffe koppen tisdagar jämna veckor  
kl 14-16. Sista gången före sommar-

uppehållet: 14 juni. Börjar igen i 
 tisdagen den 20 september. 

Öppna Förskolan 
följer skolåret och har sista träffen 

vecka 23. Start igen vecka 34. 

Efter (?) pandemin
Vill du handhälsa på prästen när 
du kommer till kyrkan? Sträck då 
fram din hand! Vill du inte? Bara 

vinka och le glatt! Vi blir lika glada 
hur du än gör – för du har ju kommit!
Vill du dricka ur bägaren vid nattvar-
den? Kom fram i slutet av kommunio-
nen. De som vill doppa går fram först.

Kyrkbil 
I regel varje sön- och helgdag i 
 Traryds församling. Se annons i 

 Smålänningen eller i Smålänningen 
Xtra. Behöver du färdtjänst? Beställ 

som vanligt, betala och spara kvittot. 
Vi ersätter när vi får kvittot.

 

Utegudstjänster 
Midsommardagen, 25 juni, kl 15.  

Traryds hembygdspark. Kaffeservering.
Söndag 17 juli kl 15. S:t Andreas  

kyrka. Kaffeservering.
Söndag 28 augusti kl 15. Traryds 
hembygdspark. Kaffeservering.

Vid regn firar vi gudstjänst i kyrkorna.

börjar igen vecka 35. 
Inskrivning:

Ansgars i Hinneryd måndag  
29 aug kl 17.30

Himlabus/Juniorer i Traryd  
onsdag 31 aug kl 16.30

TonårsGruppen (TG) börjar 
igen 25 augusti. Se Instagram: 

tg_svenskakyrkan. 

Barn- och ungdoms-Barn- och ungdoms-
verksamheten...verksamheten...

Våra kyrkor 
är öppna måndag-fredag kl 8-16.

Välkommen att titta in för en stilla stund!

Onsdagsbönen 
… i S:t Andreas kyrka kl 12. 

Dock uppehåll 29 juni-3 augusti.

Veckomässorna
gör ett uppehåll över sommaren och 
startar igen tisdagen den 16 augusti  

kl 9.30 i Traryds kyrka.

Morgonbön 
Vi ber morgonbön i Traryds kyrka  

måndag-fredag kl 8.30. En stund med 
Psaltaren och fri bön om det som är an-
geläget att bära fram inför Herren Gud.
OBS! 27 juni-5 aug i S:t Andreas kyrka.

Sommarkväll
Sång och musik i Traryds kyrka.  

Efteråt fortsätter gemenskapen med att
vi grillar tillsammans. Församlingen 

bjuder på korv och bröd, fika och glass.
Torsdag 7 juli kl 18. Torsdag 11 augusti 

kl 18. Ungdomskören.

Församlingsresa
mot okänt mål onsdag 24 augusti. Håll 

utkik efter mer information i våra kyrkor. 
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Gudstjänster i Traryds och Hinneryds församlingar 2022

 Juni 5 Pingstdagen 10 Högmässa. 17 Mässa. Kyrkokören.

12 Heliga Trefaldighets dag 17 Mässa. 10 Högmässa.

19 1 sön e Trefaldighet 10 Högmässa med dopförnyelse. 17 Mässa

25 Midsommardagen 15 Utegudstjänst. Hembygdsparken. 

26 Johannes döparens dag 10 Högmässa.

Juli 2 Lördag 11 Konfirmation. 

3 3 sön e Trefaldighet 10 Högmässa med de nykonfirmerade.

10 4 sön e Trefaldighet 17 Mässa.

17 Apostladagen 15 Utegudstjänst. 17 Högmässa.

24 6 sön e Trefaldighet 10 Högmässa.

31 Kristi förklarings dag  17 Högmässa.

Aug 7 8 sön e Trefaldighet 17 Mässa.

14 9 sön e Trefaldighet 10 Högmässa. 17 Mässa.

21 10 sön e Trefaldighet 17 Mässa. 10 Högmässa.

28 11 sön e Trefaldighet 15 Utegudstjänst. Hembygdsparken. 10 Högmässa.

Sept 4 12 sön e Trefaldighet 17 Mässa. 10 Högmässa.

 11 13 sön e Trefaldighet 10 Högmässa. 17 Mässa.

 Månad Dag Gudstjänstdag    Traryd  S:t Andreas               Hinneryd

Kyrkbil
I regel varje sön- och helgdag i Traryds  

församling. Se Kyrkannonsen i Smålänningen 
Xtra och i Smålänningen på fredagar.

Kollekt
Kontant eller med Swish nr 123 513 64 78.
Skriv namnet på kyrkan i meddelandefältet. 

Reservation
för eventuella ändringar.

Se Kyrkannonsen i Smålänningen Xtra
och i Smålänningen på fredagar.
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 Månad Dag Gudstjänstdag    Traryd  S:t Andreas               Hinneryd

Kyrkbil
I regel varje sön- och helgdag i Traryds  

församling. Se Kyrkannonsen i Smålänningen 
Xtra och i Smålänningen på fredagar.

Morgonbön
Vi ber morgonbön i Traryds kyrka  

måndag-fredag kl 8.30.
OBS! 27 juni -5 augusti i S:t Andreas kyrka.

Veckomässor
Tisdagar kl 9.30 i Traryds kyrka (uppehåll 
under sommaren – start igen 16 augusti) 
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BildsvepetBildsvepet

De nydöptas familjer har hämtat sina 

dopänglar och fick smaka em smarrig tårta!

Kören Lovton har sjungit  
i Hinneryds kyrka.

Flyktingarna från Ukraina har deltagit flitigt i våra 

gudstjänster. Här vid Onsdagsbönen i S:t Andreas.

Årets (och förra årets) 
80-åringar firades vid en fest 
i Traryds församlingshem. 
Grattis till alla 80-åringar!
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Jesus förs brutalt bort för att fängslas och dömas.

Ängeln visar den tomma graven 
och proklamerar att Jesus är  
uppstånden och lever!

Vid Påskspelet gestaltades den första nattvarden.

Lärjungarna hade svårt att hålla sig 
vakna när Jesus bad till sin Fader i 
trädgården Getsemane.

Personalen och ideella har framfört ett Påskspel för skolorna.
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   Avlidna och gravsatta kyrkomedlemmar i våra församlingar  
 Alice Demberg Traryd 94 år
 Sylvia Olofsson Hiller Sölvesborg 77 år
 Elsy Persson Strömsnäsbruk 90 år
 Allvi Svantesson Strömsnäsbruk 103 år
 Bernice Nilsson Markaryd 94 år
 Hilkka Juopperi Strömsnäsbruk 85 år
 Hertha Johansson Markaryd 94 år
 Siv Esbjörnsson Strömsnäsbruk 78 år
 Hanna Svensson Markaryd 95 år
 Maj-Britt Johansson Strömsnäsbruk 97 år
 Börje Johansson Traryd 74 år
 Rune Gustafsson Vivljunga 88 år 

Traryd-Hinneryds pastorat, Kyrkvägen 9, 287 72  TRARYD
Exp: månd, onsd-torsd kl 10-12. Tel 0433-620 09. Kamrer: Pernilla Janner.

Hemsida: www.kyrktorget.se/trarydhinneryd
Facebook: www.facebook.com/TrarydHinnerydspastorat

Präst:
Kyrkoherde Mikael Nilsson, tel 250 04
Tf komminister Harald Berglund,  
tel 070-695 05 00
Kantorer:
Boel Dougan, tel 202 49
Max Kristiansson, tel 0476-228 03
Diakoni- och församlingsassistent:
Sylvia Nilsson, tel 202 42

Öppna Förskolan, Kyrkans Barntimmar,
HimlaBUS, juniorer, Ansgars:
Randi Litte, 202 40
Anita Tykesson

Församlingsbladet utkommer med 4 nummer per år
Nästa nummer beräknas komma i september 2022

Ansvarig utgivare: Mikael Nilsson. Redaktör: Harald Berglund 
Foto: Randi Litte, Max Kristiansson, Sylvia Nilsson, Alma Stigsson och Harald Berglund

Vaktmästare:
Irén Nilsson, Traryd, 620 80
Jörgen Melin, Traryd, tel 621 73
Karl-Johan Torstensson
Anne Sjöberg Karlsson, Traryds församlingshem  
och S:t Andreas kyrka, tel 621 74
Anna-Lena Carlsson, Hinneryd, tel 250 55
Gullvi Mörling, Hinneryds församlingshem,  
tel 251 39
Johan Andreasson


